
PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2024 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-56 

3 Priedas  

 

MOKAMOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

 

GYDYTOJO PRIĖMIMAS IR KONSULTACIJA  

Kodas Paslauga Kaina Eur 

02004 Gydytojo specialisto – konsultanto (ginekologo, chirurgo)  35,80 

02004 (50 proc.) Pakartotinis apsilankymas 2 savaičių laikotarpiu   17,90 

02005 Šeimos gydytojo konsultacija  44,80 

02005 (50 proc.) Pakartotinis apsilankymas 2 savaičių laikotarpiu   22,40 

02006 Bendrosios praktikos slaugytojos, akušerės konsultacija 19,20 

02006 (50 proc.) Pakartotinis apsilankymas 2 savaičių laikotarpiu   9,60 

Paciento gydymas ir konsultavimas namuose (be transporto išlaidų, 1 apsilankymas), 

(kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30 % nuolaida): 

02010 
Šeimos gydytojas           

44,80 

02011 
Gydytojas                                  

42,90 

02012 
Bendrosios praktikos slaugytoja         

23,10 

02013 
Laboranto apsilankymas mėginiui iš ligonio paimti                               

17,90 

02014 
Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas     

42,90 

02015 
Vaiko iki 1 metų patronavimas 

42,90 

02016 
Konsultanto  vizitas į namus pas sergantį vaiką 

35,80 

02017 
Slaugytojo atliekamas pirminis naujagimio patronavimas                

23,10 

02018 Slaugytojo  atliekamas vaiko iki vienerių metų 

patronavimas 
17,40 

02019 
Slaugytojo aktyvus vizitas pas sergantį vaiką 

17,40 

Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos, teikiamos  paciento namuose (1 procedūra): 

02022 Klizma                                         9,20 

02023 Žaizdų  perrišimas                             11,60 

02024 Kraujospūdžio  pamatavimas                     3,60 

45008 Šlapimo pūslės kateterizacija  33,50 

CHIRURGIJA 

Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus sužalojimai (pakenkimai) priskiriami 

dideliems arba mažiems pagal šiuos kriterijus: ilgis - mažesnis arba didesnis negu 7 cm, 

paviršinė - sužalota oda arba poodis, gili - gilesniųjų audinių sužalojimas 

46001 
Mažos žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas) 63,10 



PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2024 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-56 

3 Priedas  

 

46002     Didelės žaizdos pirminis tvarkymas          109,20 

46003 
Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą 

17,70 

46004    Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas  25,60 

46005      
Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos 

pjūvio  
119,60 

46007      
Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir  nekrozavusių 

audinių išpjovimas  
63,10 

46008      
Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozavusių 

audinių išpjovimas  
109,20 

46010 
Antirabinis darbas                      

9,00 

46039      
Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago 

šaknį  
68,00 

Tvarstymas  ir  kitos  specialios paslaugos 

03001 
Perrišimas                               5,00 

03004 
Spaudžiantis tvarstis                  

6,10 

03006 
Kuprinės formos tvarstis, Dezo arba Džilkristo raištis 

16,30 

03007 
Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais 

pleistrais (kaspininis (juostelinis) tvarstis)              
9,00 

03010 Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant kaulų lūžiams                
10,50 

03011 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant 

šinos padėties                
4,80 

03012 

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius 

(peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima naudoti 

kaip laikinąjį tvarstį, esant lūžiui                

15,20 

03013 
Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius 

(peties, alkūnės, delno, kelio pėdos), jį aprišus kartotinai, 

nepakeitus įtvarų 

6,10 

03017 Gipsinis batas                                16,30 

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis                      11,10 

03019 
Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai, nepakeitus 

jo formos                  
5,40 

03029 
Gipsinio tvarsčio nuėmimas             

6,70 



PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2024 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-56 

3 Priedas  

 

INJEKCIJOS, INFUZIJOS 

04001 Kraujo paėmimas iš  venos  
1,50 

04002 Kraujo paėmimas iš piršto                 
1,50 

04003 Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 
4,00 

04004 
Injekcijos į veną   

5,70 

04006 
Injekcijos į raumenis                

4,00 

04009 
Infuzija į veną 10-30 min.               

9,60 

04010 
Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.         

11,60 

KINEZITERAPIJA/ERGOTERAPIJA 

08018 
Taikomoji kineziterapija/ergoterapija (individuali) 

12,00 

08019 
Taikomoji kineziterapija/ergoterapija (grupinė) 

8,50 

FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI 

28026 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su gydytojo 

aprašymu 
13,00 

28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo 

aprašymo 
7,20 

PSICHIKOS SVEIKATA 

        Gydytojo psichiatro priėmimas poliklinikoje: 

38001 Pirminis paciento priėmimas          44,80 

38001N Gydytojo psichiatro konsultavimas paciento namuose 85,00 

38002 Kartotinis paciento priėmimas        21,50 

38014 Psichologo konsultacija 13,40 

AKUŠERIJA   IR  GINEKOLOGIJA 

39001 
Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant 

dispanserizavimą  
35,80 

39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu 
11,10 

39003 Krūtinės liaukų apžiūra  
4,50 

39004 ir 16085 
Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš krūties liaukų (su 

onkocitologiniu ištyrimu)  
19,50 

39005 ir 16085 
Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų (su 

onkocitologiniu ištyrimu)  
21,80 

39008 ir 16085 
Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių 

organų  (su onkocitologiniu ištyrimu)  
19,50 

39010 
Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo 

klausimais  
6,70 

39011 
Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, 

nėštumo išsaugojimą ir kitais klausimais  
6,70 



PATVIRTINTA 

Direktoriaus 2024 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-56 

3 Priedas  

 

 

Kainos indeksuotos vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2024-04-09 

raštu Nr. (1.1.20E-121)10-1315 “Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų 

indeksavimo“: 

4,3246 – paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

1996 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“; 

3,1257 – paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 

m. spalios 15 d. įsakymu Nr. 505 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. įsakymo 

Nr. 178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

02004 
Gydytojo specialisto – konsultanto (ginekologo) 

priėmimas ir konsultacija  
35,80 

02004 (50 proc.) Pakartotinis apsilankymas 2 savaičių laikotarpiu  
17,90 

39114 Ginekologinė pacientės apžiūra              
21,20 

39022 
Gimdos spiralės įdėjimas 

(be spiralės kainos)  
14,00 

39023 
Gimdos spiralės išėmimas 

 
12,50 

30008 

Citopatologinis tyrimas (makšties ir gimdos kaklelio 

tepinėliai), įvertinimas pagal Bethesda sistemą, 

įvertinimas laboranto, prižiūrint gydytojui 

9,70 

30009 

Citopatologinis tyrimas (makšties ir gimdos kaklelio 

tepinėliai), įvertinimas pagal Bethesda sistemą, atliekamas 

gydytojo 

11,25 

30049 
Gimdos kaklelio citologinis tyrimas iš skystosios terpės 

(PAPst) (mokamas tyrimas) 
26,90 

30049 
Gimdos kaklelio citologinis tyrimas iš skystosios terpės 

(PAPst) (priemoka-programinis) 
9,40 

30062 Imunohistocheminis tyrimas CINtec PLUS 
50,10 

17285 

Žmogaus papilomos viruso (ŽPV) tyrimas RL-PGR 

metodu: genotipuojama 14 aukštos rizikos tipų: 

16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59,66,68 

39,75 

30060 Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr. GK4 (PAPst+ŽPV) 
49,30 


